
Zarządzenie nr 1554/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 października 2005r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntu na cele nierolnicze

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§  1.  1.  Ustalam  dzienne  stawki  czynszu  za  dzierżawę  gruntu  na  Starym  Rynku
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. Dzierżawa opodatkowana jest podatkiem
VAT 22%.
2. Ustalam opłatę za korzystanie z gruntu bez tytułu prawnego w wysokości 150% stawek
czynszu wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Ustalam  termin  wnoszenia  czynszu  za  dzierżawę  gruntu  –  w  dniu  zawarcia
umowy.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 1491/I/2005 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia
21 września 2005r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik
do zarządzenia nr 1554/I/2005

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 18 października 2005r.

Stawki czynszu za dzierżawę gruntu na Starym Rynku

Obręb Nr
działki

Pow. 
w m2

Położenie
(ulica) Przeznaczenie Stawka dzienna w zł 

za m2 + VAT(22%) 

5

2149/3

2170/2

2152/2

2151/2

1.700 Stary Rynek

działalność rozrywkowa 0,45+0,10

cele reklamowe 
i promocja firmy 1,25+0,28

handel sezonowy 
i kiermaszowy 0,90+0,20

ogródki konsumpcyjne 0,40+0,09

inne np. promocja zdrowia,
nieodpłatne badanie słuchu itp. 0,05+0,01

q termin wnoszenia opłat za dzierżawę – w dniu zawarcia umowy.


